
Deftig

HINTERHER
Vanilleeis

mit heißen Früchten

Rote Grütze

mit Vanillesauce

Bremer Knipp 

mit Röstkartoffeln von Naturland Kartoffeln, Gewürzgurken, 

eingeweckter Roter Bete und Apfelkompott

Kaufholds Currywurst 

mit fruchtig pikanter Currysauce, Fritten und Kurkuma-Aioli

Sülze

mit Remoulade und Bratkartoffeln

Schnitzel vom Duroc-Schwein

mit Champignonrahmsauce, Senf-Mayonnaise, Fritten und kleiner Salatbowl

14,00 €

10,00 €

12,00 €

18,00 €

5,00 €

5,00 €

Zusatzstoffe

1 -  mit Farbstoff

2 - mit Konservierungsstoffen

3 - mit Antioxidationsmittel

4 - mit Geschmacksverstärker 

5 - Geschwefelt

6 - Geschwärzt 

7 - mit Phosphat

8 - mit Milcheiweis 

9- Koffeinhaltig  

10 - Chinin/taurinhaltig 

11 - mit Süßungsmitteln 

12 - Gewachst

13 - Gentechnisch verändert 

Allergene 

a  - Gluten 

b - Eier

c - Erdnüsse 

d - Milch 

e - Sellerie 

f - Sesam

g - Lupinen

h - Krebstiere 

i - Fische 

j - Soja 

k - Schalenfrüchte

l - Schwefeldioxid

m - Senf

o - Weichtiere 


